
邑知中学校

日 曜 放学 余喜行き 号車 余喜帰り 号車 神子帰り 完全下校

1 金 ○ 平日運行 ①②
16:30
18:00

②
16:05
18:00

16:30
18:00

2 土 土曜運行 ② 11:30 ② 11:30

3 日

4 月 ○ 平日運行 ①②
16:30
18:00

②
16:05
18:00

16:30
18:00

5 火 ○ 平日運行 ①②
16:30
18:00

②
16:05
18:00

16:30
18:00

6 水 ○ 平日運行 ①②
11:40
18:00

② 18:00 18:00

7 木 なし 平日運行 ①②
11:40
18:00

② 18:00 18:00

8 金 なし 平日運行 ①②
14:15
17:30

②
14:15
17:30

14:15
17:30

9 土 なし 土曜運行 ② 13:00 ② 13:00
12:30
13:00

10 日

11 月 平日運行 ①② 11:30 ② 11:30

12 火 ○ 平日運行 ①② 18:00 ② 18:00 18:00

13 水 なし 平日運行 ①② 15:50 ② 15:20 15:40

14 木 ○ 平日運行 ①② 18:00 ② 18:00 18:00

15 金 ○ 平日運行 ①② 18:00 ② 18:00 18:00

16 土 土曜運行 ② 11:30 ② 11:30

17 日

18 月 ○ 平日運行 ①② 18:00 ② 18:00 18:00

19 火 ○ 平日運行 ①② 18:00 ② 18:00 18:00

20 水

21 木 ○ 平日運行 ①② 18:00 ② 18:00 18:00

22 金 なし 平日運行 ①② 18:00 ② 18:00 18:00

23 土 土曜運行 ② 12:00 ② 12:00

24 日

25 月 土曜運行 ② 12:00 ② 12:00

26 火 土曜運行 ② 12:00 ② 12:00

27 水

28 木 土曜運行 ② 12:00 ② 12:00

29 金 土曜運行 ② 12:00 ② 12:00

30 土 土曜運行 ② 12:00 ② 12:00

31 日

令和５年度　３月　行事予定

　行　　　　事

貯金日①

河原杯ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ大会①

河原杯ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ大会②

部活動休み

貯金日②　口座振替日（学年集金）　立候補〆切

公立入試事前指導②

公立高校一般入試① 　部活動あり
ＳＣ来校（13:00）

公立高校一般入試②
１２年「送る会」リハーサル（６限）

３年式練習④（１２限）　卒業式予行（３限）
皆勤賞表彰・送る会・部活動お別れ会（４限）
３年通知表渡し　卒業式準備（５６限）

卒業式（10:00）　　部活動休み

学習規律週間　　生活に関するアンケート
通信制出願期間（～4/4）　選挙活動開始

終業・修了式・離任式　大掃除　通知表渡し

公立入試合格発表（正午）

邑知小卒業式（10:00）
次年度前期生徒会役員選挙（６限）

県弓道春季大会（本校　オンライン）

朝読書週間

専門委員会

部活動休み

定時制一般入試

部活動休み


