令和5年度 3月 行事予定

邑知中学校

			中学校						
日	曜	行 事	放学	余喜行き	号車	余喜帰り	号車	神子帰り	完全下校
1	金	貯金日①	0	平日運行	12	16:30 18:00	2	16:05 18:00	16:30 18:00
2	±	河原杯パレーボール大会①		土曜運行	2	11:30	2	11:30	
3	B	河原杯パレーポール大会②					/		
4	月	貯金日② 口座振替日(学年集金) 立候補〆切	0	平日運行	12	16:30 18:00	2	16:05 18:00	16:30 18:00
5	火	公立入試事前指導②	0	平日運行	12	16:30 18:00	2	16:05 18:00	16:30 18:00
6	水	公立高校一般入試① 部活動あり SC来校(13:00)	0	平日運行	12	11:40 18:00	2	18:00	18:00
7	木	公立高校一般入試② 12年「送る会」リハーサル(6限)	なし	平日運行	12	11:40 18:00	2	18:00	18:00
8	金	3年式練習④(12限) 卒業式予行(3限) 皆勤賞表彰・送る会・部活動お別れ会(4限) 3年通知表渡し 卒業式準備(56限)	なし	平日運行	12	14:15 17:30	2	14:15 17:30	14:15 17:30
9	±	卒業式(10:00) 部活動休み	なし	土曜運行	2	13:00	2	13:00	12:30 13:00
10	B								
11	月			平日運行	12	11:30	2	11:30	
12	火	学習規律週間 生活に関するアンケート 通信制出願期間(~4/4) 選挙活動開始	0	平日運行	12	18:00	2	18:00	18:00
13	水	部活動休み	なし	平日運行	12	15:50	2	15:20	15:40
14	木	公立入試合格発表(正午)	0	平日運行	12	18:00	2	18:00	18:00
15	金	邑知小卒業式(10:00) 次年度前期生徒会役員選挙(6限)	0	平日運行	12	18:00	2	18:00	18:00
16	±	県弓道春季大会(本校 オンライン)		土曜運行	2	11:30	2	11:30	
17	В								
18	月	朝読書週間	0	平日運行	12	18:00	2	18:00	18:00
19	火	専門委員会	0	平日運行	12	18:00	2	18:00	18:00
20	水	部活動休み							
21	木		0	平日運行	12	18:00	2	18:00	18:00
22	金	終業・修了式・離任式 大掃除 通知表渡し	なし	平日運行	12	18:00	2	18:00	18:00
23	±			土曜運行	2	12:00	2	12:00	
24	В								
25	月	定時制一般入試		土曜運行	2	12:00	2	12:00	
26	火			土曜運行	2	12:00	2	12:00	
27	水	部活動休み							/
28	木			土曜運行	2	12:00	2	12:00	
29	金			土曜運行	2	12:00	2	12:00	
30	<u>±</u>			土曜運行	2	12:00	2	12:00	
31	В						_		